ITpunoxxenune Ne 3
IIKko0/bHBIH CIOPTUBHBIH KIYy0 «A30yKa criopTa»
JeBu3 kayda: «B cnopre Ha10 KUTH APKO, HAJI0 MOOEKIATH YECTHO!»
CocrtaB ciopTHBHOIO Ki1y0a:

PykoBoauresans kiaydoa — LiBernnckuii Urops AHaTo/IbeBHY, YYUTEIb (PU3HYECKOM
KYJbTYPHI,

IIpeacenarennr kiayda — CyBopoB CaBBa AJieKCaHIAPOBUY, Y4YUTeIb (U3HYECKOMH
KYJbTYPHI,

3amecTurenb mnpencenarenss kiayda — CysopoBa Huna CepreeBna, y4durteinab
(pusnyeckon KyJIbTypbl

CoBeTt cCIOPTHBHOIO KJIy0a:
1. IlBerunckuii Mropp AHaATONbEBUY, YUHTENb (UIUYECKON KyJIbTYphl — HpeicenaTeib
CHOPTHUBHO — MaCCOBOM KOMHUCCHH.
2. CyBopos CaBBa AJleKCaHIpOBUY, YUUTENb (PU3NUECKON KYJIbTYPBI — IIpe/iceaaTeb KOMUCCUI
0 TIOJITOTOBKE OOIIECTBEHHBIX HHCTPYKTOPOB U CYJIEH.
3. Ynonosa Ilonmna lMBaHOBHa, KiaccHbIM pykoBoautenb 11 «A» kiacca, mpeacenaTenb
KOMHCCHUH 110 HH(OpMAIMK U TpOTIaraxje cropTa.
4. CyBopoBa Huna CepreeBHa, yuuTenb (pU3MUecKOW KyJIbTYpbl — CEKpeTapb COBETa, WJEH
KOMHUCCHH 110 UHPOPMAIUH U MpoTIaraHjie Crnopra.
5. UMBanoB IlaBen BanepbeBHuY 3aMecTHTENb IUPEKTOpa IIKOJBI IO OE30MacHOCTH —
Ipeacenareab OpraHu3aliOHHO — METONYECKONH KOMUCCHH.
6. I'puropsiH ApMeH — oOy4Jaronuiicss 8«A» Kiacca, 4WieH CIOPTUBHO — MAaCCOBOW KOMHUCCHH.
7. IlonsikoB AHJpeit — oOyuaromuiics 9 «A» Kiacca — 4ieH OpraHu3aluoOHHO — METOAMYECKOU
KOMHCCHH.
8. TlonomapeB Hukura — oOyuarommiics 11 «A» kjacca, 4ieH KOMHCCHHM IO TOATOTOBKE
OOIIIECTBEHHBIX HHCTPYKTOPOB U CYJICH.
9. ToxmakoBa BapBapa — oOyuaromasicss 8§ «A» Kiacca, 4jieH KOMUCCHHM TO HH(popMmanuu u
IIpoIaraHje cruopTa

Komuccuu cnopTtuBHOro Kkiyoa:
1. Opzanuzayuonno — memoouueckas KOMUcCCUs
1. NBanos IlaBen BajnepbeBnu, 3amecTHTe/]b JAMPEKTOPAa HIKOJIbI MO 0e30MACHOCTH —
npejaceaarTesb OpraHu3alMOHHO — METOAUYECKOH KOMHMCCHM.
2. SlkoBneB CemeHn — oOyuarommuiicst 11 «A» Kkimacca — 4jeH OpraHU3allMOHHO — METOIUYECKOM
KOMHCCHH.
3. [lepoBa Anactacus — oOyuatomasics 11 «A» kiacca — 4jeH OpraHu3alliOHHO — METOIUYECKOM
KOMHCCHH.
11. Cnopmueno -- maccogan Komuccus
1. lIBetunckuii Uropp AHaTo/IbeBUY, YUUTEIb (PU3MUYECKOI KYJbTYpPbl — MpeacenaTelib
CIIOPTHBHO — MaCCOBOM KOMHUCCHH.
2. I'puropsiH Apmen — oOy4aromuiicst 8 «A» Kiacca, WieH CHOPTUBHO — MacCOBO KOMUCCHUHU.
3. [langanoBa Anekcanapa — oOyuatomuiics 10 «A» Kkiacca, 4jieH CIOPTUBHO — MAacCOBOM
KOMHCCHH.
4. Boicoukwuii MBan — oOyuatomasicst 9«b» kiacca, 4jeH cmopTUBHO — MAaCCOBOW KOMHUCCHH.
111 .Komuccusa no noozomogeke oouiecmeeHHbIX UHCMPYKMOPOE U cyoei
1. CyBopoB CaBBa AJIeKCAHAPOBHY, Y4YHUTeJb (PH3UYECKOH KYJIbTYpbl — Mpeaceaaresb
KOMUCCHU 0 MOAT0TOBKE 001eCTBEHHbIX HHCTPYKTOPOB U Cy/€id.



2. llonomapeB Hukura — oOyuatommiics 11 «A» kiacca, wieH KOMHMCCHH IO IOJATOTOBKE
OOIIECTBEHHBIX HHCTPYKTOPOB U CYJEil.
3. MarseeB [JImutpuii— oOyuwarommiics 9 «b»  kimacca, YieH KOMHUCCHUHM IO TOJTOTOBKE
OOIIECTBEHHBIX HHCTPYKTOPOB U CYJEil.
IV. Komuccusi no nngopmanum 1 nponarasje cropra
1. Ynonosa Ilonmuna MHBaHOBHA, KiIacCHbI pykoBoauteab 11 «A» kiacca —
npejacenaTesib KOMUCCHM 0 MH(pOpManuK ¥ ponaraHjie cnopra.
2. CyBopoBa Huna CepreeBHa, yuuTenb (pU3HUECKON KYJIbTYPBl — CEKpETaph COBETA, WJICH
KOMMCCHUH 110 MH(OpMAIMK U IPONAaraHje cropTra.
3. ToxmakoBa Bappapa — oOyuaromasicst 8«A» Kiacca, WieH KOMHCCUH 110 UH(OPMAIU U
IIPOIara”je Cropra
4. Jloboa Bappapa — oOyuaromasicst 9«b» kiacca, 4jeH KoMuccruu 1o HHPpOpMaIuK U
IIPOIara”je Cropra

YjieHbI CIOPTUBHOTO KJIy0a:

bponzoB Brnagumup — 3a kiaace
I'mmnens Erop

I'orones Anekceit
3aycaeB Poman
KypuaBuna /lnana
Muxanes Cepreit
Ocunenko Bukrtopust
IlexoTuna U

9. ITlonsakoB AHnpei

10. Cemenon CaBBa

11. CnenuoB Aprem

12. Tapactok Poctucnas

13. IlTanganos Bsuyecnas

14. AnexceeB Bagum — 4a kaacce
15. bananues Erop

16. MsirkoB Tumodeit

17. Otman Xaamxka

18. [ITannanoBa Anexkcanapa
19. IlunioBa AnuHa

20. Annpees Erop — 46 kaace
21. Aprembena [lonnna

22. Bsa3uH Apcenuii

23. Eropos Erop

24. E¢pumona Bepa

25. KoBanenko Poman

26. Opnos MBan

27. CnpepkkoB Hukura

28. YabsinoB Makcum

29. Sxkumuyk Kupun

30. AugpromHa AnnHa — Sa Kjace
31. be3zyrinoB Aptem

32. bykoBckuil JIMuTpHii

33. BanoBa Anekcanapa

34. Konnparea Haranbs

35. OctpoBckuii Erop

36. CaBenneBa Codbs
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38.
39.
40.
. 'oronesa Enuzasera
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®enopoBa AHacTacus
[le6eToB Mupon

Boponaes Jlanunn — 50 kiace
INanenxnii [TaBen

JmurpueBa Exarepuna
EBnoxumoB MBan

Eropos Tumodeii

KypxoBa Mpuna

CaBuenko ApceHnii
TpyOunpia Poman

[IuH Anuca

AnnusiHoBa Jlapuna — 6a kJace
BacuibeBa Bukrtopus
I'opronos Oner

I'puropssn Apcen

Eropos Kupunin

Kononuna Banepus
[To3puskoB I'puropuit
CepebpenarnkoBa AHacTacus
Copokuna Bacunuca
[umukoB Anexcanap
boiiko Anekceii — 60 ki1acc
Kannanna Bacunuca
Cannukos Iletp

Cronoxxko Koncrantua
CrpeneroB Jlenuc
CymapokoB MarBei
SxosneB lanuun
Kanamnukos ['eopruit — 7a kiace
Hmutpues Tumyp

Opnos [1aBen

Ps6ues Kupuin

XanumoB bapxaéroek
[ITysanoB Martsei
Hosoxwmnosa Codust — 76 kiace
Anexcanaposa EBrenus
Muxainos Marseit
ApnameB MBan

Boponaesa Enena
Ky3bpmuHa AHacTtacus
Kypoukun Bragumup
[Tepos Jleonnn

CemenoB Makcum

Cu3zoB CraHucnas
I'puropsn Apmen — 8 kiace
Exumos Cepreii

WBanosa JInans
KcenagontoB Aprem
[Tanapun Hukura

IlonoBa Apuna

ToxmakoBa Bapsapa



9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Tpebko Hukuta

p16un Wnbst

SIxoBneBa YibsHa

MarBeeB Anekcanap

[yBanos Kupuin

Muxaitnos Jlanuun

Jlenemkun Kupunmn

JlememknH Annpen

KypuaBun mutpnii

Marycesny IlonnHa

ITonsikoB AHapel — 9 «A» KJace
KobGenes ['11e6

Konosa Brnagucnassa
Jleymun Anekcasip
Bricoukuii Ban — 9 «b» ki1acc
ActadweB [Imurpuit
bypues Bukrop

IMapna Muxann

Kanyx Exatepuna
Marsees JImutpuii

Kan EBrennit

CyBoposa Jlunust
Kon6acuna Kpucruna
[To3mHsAKOB AHapeit
ToxmakoB Mibs
JlykameB AHTOH

Jlo6oBa Bapgapa
[[TanganoBa Anekcanapa — 10 «A» kiace
KoznoBa Mapus

Bnosuna Bukropus
Iloramos EBrennii
Hukudoposa Enuzasera
Huxudoposa DneoHopa
[Tonomape Huknra — 11 «A» kaace
SxoBneB CemeH

bysanoa Exarepuna
Bsizuna Kcenus

[InHoB anuun



